ПРОТОКОЛ 
от 24 октября 2022 года
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ «Школа № 74 имени А.С. Соколова» города Рязани

по биологии 
в 2022-2023 учебном году


Присутствовали члены школьного организационного комитета:  
Сахарова Оксана Владимировна
Щеголев Игорь Андреевич 
Сехина Наталья Николаевна

Работы учащихся прилагаются к протоколу.
Олимпиада началась  в 11 час. 00 мин.  Закончилась  в 12 час. 40 мин.

	Класс
	Код
	ФИ учащегося
	Количество баллов, набранное на школьном этапе
	Максимальное количество баллов
	Место
	ФИО учителя, подготовившего участника олимпиады

	9А
	Б9_1
	Петров Никита
	34,4
	57
	1
	Сехина Наталья Николаевна

	9Г
	Б9_2
	Кузнецов Сергей
	15,9
	57
	2
	

	9Б
	Б9_3
	Зубкова Яна
	14,4
	57
	3
	

	9Б
	Б9_4
	Сердюк Вадим
	12,2
	57
	участник
	

	12
	Б12_1
	Калина Виолетта
	33,4
	71
	1
	

	12
	Б12_1
	Островский Дмитрий
	31,7
	71
	2
	




Особые замечания членов оргкомитета___нет___________________________
Запись о случаях нарушения___нет____________________________________
Дата проведения олимпиады___12.10.2022 г.____________________________
Члены оргкомитета__________________________________________________                                 ___________________________________________________________________                                  ___________________________________________________________________

